

**NORDKYSTENS
AUTOCENTER HOLDING
ApS**

H P Christensens Vej 8 B
3000 Helsingør
CVR-nr. 26249236

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NORDKYSTENS AUTOCENTER HOLDING ApS
H P Christensens Vej 8 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 26249236

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Poul Thinggaard
Søren Møller
Thomas Vinholt Christensen

Direktion

Poul Thinggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier i Nordkystens Autocenter A/S og Nordkystens Ejendomme ApS samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse betegner resultatet for 2018/19, et underskud på 412 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. i 2017/18, som utilfredsstillende. Egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør herefter 5.456 t.kr. efter opskrivning af ejendom i datterselskab med 2.337 t.kr. efter skat.

Koncernforhold

Selskabet er moderselskab for Nordkystens Autocenter A/S og Nordkystens Ejendomme ApS. Begge selskaber ejes med 100%.

Moderselskabets andel af datterselskabernes netto underskud i regnskabsåret 2018/19 udgør (387) t.kr. Andel af egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør 6.840 t.kr.

Der er ikke udarbejdet et koncernregnskab, idet koncernen opfylder betingelserne i henhold til årsregnskabslovens § 110.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.875)</u>	<u>(15)</u>
Driftsresultat		<u>(13.875)</u>	<u>(15)</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(386.764)	80
Andre finansielle indtægter	1	11.875	12
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23.944)</u>	<u>(16)</u>
Årets resultat		<u>(412.708)</u>	<u>61</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		369.064	0
Overført resultat		<u>(781.772)</u>	<u>61</u>
		<u>(412.708)</u>	<u>61</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.840.315	4.090
Finansielle anlægsaktiver	3	6.840.315	4.090
Anlægsaktiver		6.840.315	4.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.019	594
Tilgodehavender		148.019	594
Likvide beholdninger		834	2
Omsætningsaktiver		148.853	596
Aktiver		6.989.168	4.686

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.158.160	0
Overført overskud eller underskud		1.172.765	3.407
Egenkapital		5.455.925	3.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.519.243	1.140
Anden gæld		14.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser		1.533.243	1.154
Gældsforpligtelser		1.533.243	1.154
Passiver		6.989.168	4.686
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	3.406.427	3.531.427
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.451.890	(1.451.890)	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	1.451.890	1.954.537	3.531.427
Værdireguleringer	0	2.337.206	0	2.337.206
Årets resultat	0	369.064	(781.772)	(412.708)
Egenkapital ultimo	125.000	4.158.160	1.172.765	5.455.925

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.875	12
	11.875	12

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.944	16
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	0
	23.944	16

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.994.505
Overførsler	300.000
Tilgange	800.000
Kostpris ultimo	5.094.505
Opskrivninger primo	95.368
Andel af årets resultat	(386.764)
Årets opskrivninger	2.337.206
Andre reguleringer	(300.000)
Opskrivninger ultimo	1.745.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.840.315

Tilgange vedrører koncerntilskud til datterselskab på 800 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nordkystens Autocenter A/S	Helsingør	A/S	100,0
Nordkystens Ejendomme ApS	Helsingør	ApS	100,0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PB Holding Helsingør ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution over for bankforbindelse vedrørende bankengagement i koncernforbundne selskaber, som pr. balancedagen udgør i alt 1.456 t.kr. (2017/18 1.106 t.kr.).
